[bookmark: _GoBack]平成３０年９月１１日
小学校６年生保護者の皆様
練馬区立大泉第二中学校
校　長　　　　関　基雄
学校説明会のお知らせ

新涼の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと思います。
　さて、来年度の中学校入学に向けて、本校の教育活動を理解していただくため学校説明会を下記の通りに実施いたします。当日は、一部の部活動について実施の予定です。お子様と共に見学していただければと思います。多数の保護者の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　　平成３０年１０月１３日(土)
○学校説明会　午後１時３０分～午後２時２０分（受付開始は午後１時）
　　　　　　　○部活動見学　午後２時２５分～午後４時

２　場　所　　○学校説明会［保護者対象］　第２体育館
　　　　　　　　本校の教育活動について／教育課程・生活指導・進路指導、今後の日程等
○部活動見学［保護者・児童対象］
※　活動を予定している部活動
　　　　　　　　　吹奏楽部、バスケットボール部、バドミントン部、バレーボール部

３　その他　 (１)　ご来校の際は、小学校で使用している名札の着用をお願いします。
また、上履きをご持参ください。
　　　　　 　(２)　保護者受付は第２体育館入口です。受付簿にご記入ください。
　　　　　　 (３)　お子様の部活動見学については、必ず保護者が付き添ってください。
(４)　自転車でお越しの方は、正門から入り、指定された場所に駐輪してください。

問い合わせ先
練馬区立大泉第二中学校
副校長　田島　幸夫
電　話　３９２２－０１６５